

prospetto offerta economica

CND	RDM	Codice prodotto	Descrizione prodotto		PREZZO DI LISTINO	importo unitario offerto	Percentuale sconto***	fabbisogno annuale (160 casi presunti)	importo totale
L1303	167680/R	111/420179	FORBICE CURVA MONOPOLARE - HOT SHEARS	HOT SHEARS Monopolar Curved Scissors	€ 11.791,00	€ 8.843,25	25%	16	€ 141.492,00
L1304	77974/R	111/420172	FORBICE BIPOLARE MARYLAND	Maryland Bipolar Forceps	€ 9.966,00	€ 7.474,50	25%	16	€ 119.592,00
L1304	167636/R	111/420093	PINZA PROGRASP	Prograsp Forceps	€ 8.087,00	€ 6.065,25	25%	16	€ 97.044,00
L1304	167636/R	111/420006	PORTA AGHI GRANDE	Large Needle Driver (2)	€ 8.087,00	€ 6.065,25	25%	32	€ 194.088,00
L1399	77895/R	111/420008	OTTURATORE A CHIUSURA ARROTONDATO 8MM	8mm Blunt Obturator	€ 2.036,00	€ 1.527,00	25%	2	€ 3.054,00
L1399	77895/R	111/420002	CANNULA STRUMENTO	8mm Instrument Cannula (3)	€ 2.065,00	€ 1.548,75	25%	3	€ 4.646,25
Z1202018099	167570/R	111/370678	MIRINO DI ALLINEAMENTO ENDOSCOPICO UNIVERSALE	12mm Endoscope Alignment Target	€ 1.827,00	€ 1.370,25	25%	1	€ 1.370,25
K01020299	603547/R	111/400180	ACCESSORIO COPRI PUNTA	Tip Cover Accessory	€ 76,00	€ 57,00	25%	160	€ 9.120,00
n.a.	91443	ABM 1995	EASY KIT CHIRURGIA ROBOTICA DA VINCI SI IS3000 4-ARMS (composto da 1pz 3/K2AGN00004A + 1pz 111/420291 kit accessori 4-ARMS)	kit procedurale monouso (comprende guaine copertura 4 bracci)	€ 1.040,00	€ 780,00	25%	160	€ 124.800,00
Z1202018099	N.D.	111/80100221	CAVO MONOPOLARE PER BOVIE, VALLEYLAB, CONMED, MASCHIO 8MM, FEMMINA 4MM LUNGHEZZA 5MT	Cavetto Monopolare	€ 416,00	€ 312,00	25%	4	€ 1.248,00
K02010203	1525329/R	111/80100264 (ex 111/80100127)	CAVO BIPOLARE PER PINZA L. 5 MT. 2 BANANE 4MM - 2 PIN PLUG ANGOLATO 2 BANANA PLUG. (ex codice E0019, E0020V)	Cavetto Bipolare	€ 538,00	€ 403,50	25%	4	€ 1.614,00
K01010103	1375036/R	326/IAS12-100LPI	TROCAR DA 12MM AIRSEAL COMPOSTO DA SISTEMA DI INTRODUZIONE/RIMOZIONE SENZA LAMA OTTICO E CANNULA DI LUNGHEZZA PARI A 100MM	Trocar da 12mm Airseal composto da sistema di introduzione/rimozione senza lama ottico e cannula di lunghezza pari a 100mm	€ 207,00	€ 155,25	25%	160	€ 24.840,00
K02010107	463242/R	326/ASM-EVAC	SET DI TUBI A TRIPLO LUME E FILTRO PER INSUFLAZIONE ED EVACUAZIONE FUMI	Set di tubi a triplo lume e filtro per insufflazione ed evacuazione fumi	€ 218,00	€ 163,50	25%	160	€ 26.160,00
Z12011285	124694/R	413/40580	THE PINK PAD KIT DI PIGAZZI PER POSIZIONAMENTO PAZIENTI CHIRURGIA	The Pink Pad di Pigazzi per posizionamento pazienti chirurgia	€ 220,00	€ 165,00	25%	160	€ 26.400,00
A06010103	1316959/R	3/OMS/FLA02E	DOPHLIN EVO UNITA' ELETTRONICA DI CONTROLLO PER SISTEMI DI IRRIGAZIONE E ASPIRAZIONE DOLPHIN EVO	materiale x Dolphin EVO (sistema di irrigazione)	€ 194,00	€ 85,00	56%	160	€ 13.600,00
K01020110	1316865/R	3/OMS/FLA05	CANNULA DIAM =05MM L=45CM TEFLONATA MONOUSO PER SISTEMA DI IRRIGAZIONE E ASPIRAZIONE DOLPHIN EVO	Cannula 45 teflonata	€ 33,00	€ 14,00	57%	160	€ 2.240,00
L1399	49987/R	111/420183	UNCINO PER CAUTERIZZAZIONE PERMANENTE	Uncino monopolare	€ 7.356,00	€ 5.517,00	25%	1	€ 5.517,00
L1304	167636/R	111/420049	CADIERE	Pinza Cadiere	€ 7.370,00	€ 5.527,50	25%	1	€ 5.527,50
L1304	298308/R	111/420318	PINZA PICCOLA GRASPER	Pinza piccola Grasper retrattore	€ 8.843,00	€ 6.632,25	25%	1	€ 6.632,25

VALORE TOTALE OFFERTO

€ 808.985,25

*VALORE TOTALE OPZIONE-VARIAZIONE CONTRATTUALE (45% DEL VALORE OFFERTO)

€ 364.043,36

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: ANNA MARIA MANIAGO

CODICE FISCALE: MNGNMR54L43A456Z

DATA FIRMA: 03/01/2018 11:27:24

IMPRONTA: 3050EEAE009B7DA92F35E99C35A2A0631A279564DC3DE16C25EA622C740BA5FD
1A279564DC3DE16C25EA622C740BA5FDB942A309F824DEA5FD980EB3BDAC962E
B942A309F824DEA5FD980EB3BDAC962E95AF81E6CBF4D240D03D8528CFBE1168
95AF81E6CBF4D240D03D8528CFBE116812EC8E9E5E695571B06BBC6912067CF9